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FEDERAL RESERVE SYSTEM

Change in Bank Control Notices;
Acquisitions of Shares of a Bank or
Bank Holding Company

The notificants listed below have
applied under the Change in Bank
Control Act (Act) (12 U.S.C. 1817(j)) and
§ 225.41 of the Board’s Regulation Y (12
CFR 225.41) to acquire shares of a bank
or bank holding company. The factors
that are considered in acting on the
applications are set forth in paragraph 7
of the Act (12 U.S.C. 1817(j)(7)).

The public portions of the
applications listed below, as well as
other related filings required by the
Board, if any, are available for
immediate inspection at the Federal
Reserve Bank(s) indicated below and at
the offices of the Board of Governors.
This information may also be obtained
on an expedited basis, upon request, by
contacting the appropriate Federal
Reserve Bank and from the Board’s
Freedom of Information Office at
https://www.federalreserve.gov/foia/
request.htm. Interested persons may
express their views in writing on the
standards enumerated in paragraph 7 of
the Act.

Comments regarding each of these
applications must be received at the
Reserve Bank indicated or the offices of
the Board of Governors, Ann E.
Misback, Secretary of the Board, 20th
Street and Constitution Avenue NW,
Washington, DC 20551-0001, not later
than June 27, 2022.

A. Federal Reserve Bank of St. Louis
(Holly A. Rieser, Senior Manager) P.O.
Box 442, St. Louis, Missouri 63166—
2034 or by email at
Comments.applications@stls.frb.org:

1. The William A Carlson 2007 Trust,
William A. Carlson and Pam Falkner, as
co-trustees, Carlson Andrew Bennage,
and Catherine Jane Carlson Bennage, all
of West Memphis, Arkansas; Michael
Dustin Carlson, two minor children of
Michael Dustin Carlson, Marilyn Hayes
Carlson, and Michael Andrew Carlson,
all of Marion, Arkansas; Kirby Hayes
Carlson, Proctor, Arkansas; and the
William C. Carlson Living Trust,
William C. Carlson, as trustee, Hot
Springs, Arkansas; as members of a
group acting in concert, to retain voting
shares of Carlson Bancshares, Inc., and
thereby indirectly retain voting shares of
Fidelity Bank, West Memphis,
Arkansas.

B. Federal Reserve Bank of Kansas
City (Jeffrey Imgarten, Assistant Vice
President) 1 Memorial Drive, Kansas
City, Missouri 64198-0001:

1. The Luann M. Walker Trust, Luann
Walker GST Management Trust, and

Dale F. Walker GST Management Trust,
Luann Walker as trustee of the
aforementioned trusts, all of Ardmore,
Oklahoma; Robert Keith Walker GST
Management Trust, Ardmore,
Oklahoma, Robert K. Walker,
individually, and as trustee of the
Robert Keith Walker GST Management
Trust, and Christy Godwin, both of
Denver, Colorado; and DFW Trust,
Ardmore, Oklahoma, Dale Walker and
Mary Walker, as co-trustees, both of
Norman, Oklahoma; as a group acting in
concert, to retain voting shares of First
National Corporation of Ardmore, Inc.,
and thereby indirectly retain voting
shares of First National Bank and Trust
Company of Ardmore, both of Ardmore,
Oklahoma.

Board of Governors of the Federal Reserve
System.
Michele Taylor Fennell,
Deputy Associate Secretary of the Board.
[FR Doc. 2022-12593 Filed 6—9-22; 8:45 am]
BILLING CODE P

DEPARTMENT OF HEALTH AND
HUMAN SERVICES

Centers for Disease Control and
Prevention

[Docket No. CDC-2019-0103]

Reporting of Pregnancy Success Rates
from Assisted Reproductive
Technology (ART) Programs;
Proposed Additional Data Collection
Fields and Modified Reporting
Requirements; Final Notice

AGENCY: Centers for Disease Control and
Prevention (CDC), Department of Health
and Human Services (HHS).

ACTION: General notice.

SUMMARY: The Centers for Disease
Control and Prevention (CDC) within
the Department of Health and Human
Services (HHS) announces revised plans
for additional data fields and modified
reporting requirements for Assisted
Reproductive Technology (ART)
programs pursuant to the Fertility Clinic
Success Rate and Certification Act of
1992 (FCSRCA). This notice also
responds to public comments received
in response to CDC’s 2019 request for
comment.

DATES: The requirements for the
additional data fields and modified
reporting requirements will be
implemented for reporting year 2021.
FOR FURTHER INFORMATION CONTACT:
Mithi Sunderam, Division of
Reproductive Health, National Center
for Chronic Disease Prevention and
Health Promotion, Centers for Disease

Control and Prevention, 4770 Buford
Highway NE, Mailstop S107-2, Atlanta,
Georgia 30341; Telephone: 1-800-232—
4636; Email: ARTinfo@cdc.gov.

SUPPLEMENTARY INFORMATION: On
November 6, 2019, CDC published a
notice in the Federal Register (84 FR
59814) requesting comments on a plan
proposing that ART programs collect
additional information, listed below.

(i) For intended parents who are not
oocyte source or pregnancy carriers
under Section A (Patient Demographic
Information): race/ethnicity.

(ii) For oocyte donors under Section
D (Oocyte Source and Carrier
Information): height, weight, smoking
history, and other key pregnancy,
diagnostic, and reproductive history
(including number of prior pregnancies
[ectopic, spontaneous abortions];
number of prior births [full term,
preterm, live births, stillbirths]; history
of prior ART cycles [fresh, frozen];
maximum follicle-stimulating hormone
(FSH) level [value in mIU/mL]; and
most recent anti-miillerian hormone
(AMH) level [value in ng/mL, date]).

(iii) For both fresh embryo transfers
and thawed embryo transfers, under
Section H (Transfer Information): clinic
names if oocyte retrievals took place in
a clinic different from the one
performing the transfer.

CDC also proposed changes in
reporting responsibilities when multiple
ART programs were involved in
performing one cycle (such as different
ART programs responsible for ovarian
stimulation, oocyte retrieval, and/or
embryo transfer), moving the reporting
obligations from the ART program that
accepts responsibility for embryo
culture to the ART program that directs
the clinical management of the cycle.

Public Comment Summary and
Responses

CDC received three comments (two
comments from researchers and one
from the Society for Assisted
Reproductive Technology) in response
to its request for comment. Summaries
of these comments and CDC’s responses
are provided below.

1. One commenter cautioned that
embryos shipped between centers often
arrive without retrieval information,
such as dates of retrieval. The
commenter was otherwise supportive of
collecting additional information for
embryos shipped from different centers,
as it would improve the accuracy of
calculating cumulative success rates.

Response: CDC thanks the commenter
for providing this comment. Accurate
documentation of oocyte retrieval dates
is important for establishing cumulative
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